
ZARZĄDZENIE NR 153/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 153/21 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dochody budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 7 907 576,00 1 885 254,00 0,00 9 792 830,00
750 Administracja publiczna 4 281,00 5 510,00 0,00 9 791,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu}

4 281,00 2 696,00 0,00 6 977,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 4 281,00 2 696,00 6 977,00

75095 Pozostała działalność 0,00 2 814,00 0,00 2 814,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 0,00 2 814,00 2 814,00

-58 Różne rozliczenia 7 903 295,00 1 856 889,00 0,00 9 760 184,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 7 903 295,00 35 416,00 0,00 7 938 711,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa Własne 7 903 295,00 35 416,00 7 938 711,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 821 473,00 0,00 1 821 473,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin Własne 0,00 1 821 473,00 1 821 473,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 22 855,00 0,00 22 855,00

90095 Pozostała działalność 0,00 22 855,00 0,00 22 855,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Własne 0,00 22 855,00 22 855,00

Dochody majątkowe 214 000,00 77 295,00 0,00 291 295,00
758 Różne rozliczenia 214 000,00 77 295,00 0,00 291 295,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 214 000,00 77 295,00 0,00 291 295,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych Własne 214 000,00 77 295,00 291 295,00
r OGÓŁEM DOCHODY 8 121 576,00 1 962 549,00 0,00 10 084 125,00

BURMISTRZ



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 153/21 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Wydatki budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 100,00 0,00 400 100,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 100,00 0,00 400 100,00 0,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Własne 400 100,00 400 100,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 700 000,00 40 000,00 0,00 740 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 40 000,00 0,00 740 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury Własne 700 000,00 40 000,00 740 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 1 100 100,00 40 000,00 400 100,00 740 000,00


